ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO - RS, Pessoa Jurídica de Direito

Público, representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em
razão ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025, regido pelo Edital n° 01, de 13 de
março de 2025, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo
II.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve inscritos para vaga Pessoas com Deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA
3.1. Não houve solicitação de Condições Especiais para o dia da Prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referente a homologação de
inscrições poderão fazer no período de 25/03/2025, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da MA Serviços Públicos.
http://www.maservicospublicos.com.br.

Engenho Velho dia 25 de março de 2025.

 Paulo André Dal Alba

Prefeito Municipal de Engenho Velho - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

ANEXO I - LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDOS

AGENTE DE COMUNICAÇÃO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000016 MARCIA MARIA GUIMARAES  **378285** 20/09/1968

000003 MARIVANIA PIRAN **252813** 23/07/1976

000002 SALUZA SILVA BAGGIO  **022317** 24/06/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MERENDEIRA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000012 NADINI POMPEIA KARLING **117675** 22/04/1997

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000011 ADRIELI PERES LUCCA **220596** 15/03/1988

000010 AMANDA TROMBETTA COSTA  **042601** 26/11/1994

000021 ELAINE MARTINELLI  **4.303.260-2** 27/07/1980

000051 ISABEL CRISTINA MOREIRA LAZZARETTI  **999141** 21/08/1989

000037 MARTA ELIANE NUNES **354294** 19/01/1974

000049 TAMARA BRANDÃO POTRICH  **007490** 27/10/1992

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000024 ALVACIR AIMI **540553** 25/05/1975

000009 DIEGO ANTONIO BOSA **130701** 10/11/1998

000027 ROGERIO LUIZ PASINI **457172** 06/08/1969

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

OPERÁRIO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000019 ISAIAS PORTELA **141082** 02/06/1979

000006 JUNIOR JORGE BAGGIO **100415** 08/07/1995

000028 LORIVAL FARIAS VAZ **123295** 08/09/1996

000023 WELINGTON ORTIZ ROSTIROLLA **326888** 30/11/1995

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

000046 ANA PAULA LORENZETT **012141** 17/05/1990

000025 CAMILA PAULA VICENTINI  **214874** 05/11/1991

000040 CATIANE ROSO LAZZARETTI  **841621** 31/07/1983

000035 CLAUDIA APARECIDA CENCI LAZZARETTI BRANDÃO **812973** 14/06/1983

000036 CLAUDIA NARA ROMANSIN  **688066** 19/09/1977

000044 DAIANA SARTORI PICOLOTTO **084703** 25/03/1991

000004 ELIANDRA CARDOZO **008542** 18/11/1987

000052 ELISAURA CARDOSO GALELLI **285980** 10/01/2002

000031 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA **687983** 06/05/1979

000029 GENECI ALVES DA ANUNCIAÇÃO **6028639** 04/11/1980

000048 JOSELAINE FÁTIMA GULARTE  **124884** 06/06/1996

000033 JULIE BARBOSA ZANATTA **893385** 09/06/1989

000038 KELLY LUDKE GRANELLA **850604** 05/11/1982

000032 LUCIMARA ZIBICOSKI REOLON SCHMITZ  **462229** 01/03/1973

000054 MAIARA FRIZON **104052** 06/11/1993

000045 MARLEI WERKHAUSEN **687933** 08/01/1974

000042 SUELEN ROCHANE BACCIN CASAGRANDE **789238** 17/02/1985

000022 TANIA GARCIA **125983** 13/06/1997

000055 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI  **064374** 19/11/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000007 DULCIANE MARIA FOGALE ROSSETTO **779973** 13/10/1981

000034 MATUSAEL GETELINA NÓE **891272** 27/06/1984

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

SERVENTE

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000020 CLESIANE ORIO **020169** 26/07/1987

000050 HOSANA MARIANO **412870** 07/01/2005

000008 IZABELA CASTILHA SILVEIRA **921291** 27/12/1980

000047 JANICE LUANA ANZILIERO  **171852** 05/05/1992

000013 ROSÂNGELA JAN SCHONS  **893384** 21/06/1983

000039 ROSMARI DE OLIVEIRA **963465** 05/08/1979

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

Anexo II - LISTA DAS INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS

AGENTE DE COMUNICAÇÃO

Inscrição Candidato

000053 DIEGO TONELLO

000005 LUCAS LISBOA DE LIMA

000018 SALETE DO CARMO DA SILVA

000014 SOLANGE MARIA MARMITT

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MERENDEIRA

Inscrição Candidato

000026 GIOVANA SALVADOR PORTELA

000041 MARA ANDREIA RODRIGUES DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato

000017 ELIANE PASSAIA SORANZO

000015 MICAEL CASEMIRO ALVES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

Inscrição Candidato

000043 MARCIELE MORAES VENTURA

000030 ROBERTA TORRES DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2